ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุการเกษตร จำนวน ๑ รายการ จำนวน ๗๖ ถุง/bag ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านอุดมเนิสเซอรี่

เชียงราย โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑๘,๕๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘